
LA RÉUNION Saison 2024/2025

Régional 10 mètres 2024

Du 30 nov. 2024 au 1 déc. 2024 Edité le 6 déc. 2024 à 10:26

Palmarès Individuel

Pistolet 10 mètres Juniors garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Raphaël MARDAYE A.S.T.A.R. CDT LA RÉUNION 90 85 86 92 87 82 522



LA RÉUNION Saison 2024/2025

Régional 10 mètres 2024

Du 30 nov. 2024 au 1 déc. 2024 Edité le 6 déc. 2024 à 10:26

Palmarès Individuel

Pistolet 10 mètres Dames 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Laurielle-Pascale TOURNAY C.T.P.N. REUNION CDT LA RÉUNION 86 93 89 87 89 91 535



LA RÉUNION Saison 2024/2025

Régional 10 mètres 2024

Du 30 nov. 2024 au 1 déc. 2024 Edité le 6 déc. 2024 à 10:26

Palmarès Individuel

Pistolet 10 mètres Dames 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Séverine PELLEGRINI A.S.T.A.R. CDT LA RÉUNION 91 89 94 96 95 91 556
2 Isabelle GIGANT A.S.T.A.R. CDT LA RÉUNION 79 78 80 77 80 85 479



LA RÉUNION Saison 2024/2025

Régional 10 mètres 2024

Du 30 nov. 2024 au 1 déc. 2024 Edité le 6 déc. 2024 à 10:26

Palmarès Individuel

Pistolet 10 mètres Dames 3

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Françoise SOUMAGNE C.T.P.N. REUNION CDT LA RÉUNION 83 70 74 86 313
2 Danièle NAXOS C.T.P.N. REUNION CDT LA RÉUNION 78 86 78 69 311
3 Marie-Ange BELLOT A.S.T.A.R. CDT LA RÉUNION 77 73 78 82 310
4 Marie-Odile REDERSTORFF A.S.T.A.R. CDT LA RÉUNION 69 62 77 83 291



LA RÉUNION Saison 2024/2025

Régional 10 mètres 2024

Du 30 nov. 2024 au 1 déc. 2024 Edité le 6 déc. 2024 à 10:26

Palmarès Individuel

Pistolet 10 mètres Seniors 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Claude PAYET C.T.P.N. REUNION CDT LA RÉUNION 85 93 91 89 90 86 534
2 Mikaël BARRET A.S.T.A.R. CDT LA RÉUNION 88 79 87 91 85 93 523
3 Nicolas BONNET C.T.P.N. REUNION CDT LA RÉUNION 88 82 85 82 86 91 514
4 Frédéric BORD A.S.T.A.R. CDT LA RÉUNION 87 85 89 83 82 87 513
5 Daniel BARBIER C.T.P.N. REUNION CDT LA RÉUNION 84 82 84 89 89 85 513
6 Nicolas BLANC C.T.P.N. REUNION CDT LA RÉUNION 87 86 85 85 83 83 509
7 François FELETOU A.S.T.A.R. CDT LA RÉUNION 84 80 83 83 87 91 508
8 Samuel BURANELLO A.S.T.A.R. CDT LA RÉUNION 82 80 82 86 75 75 480
9 Georges-Michel MARDAYE A.S.T.A.R. CDT LA RÉUNION 73 78 77 76 81 74 459
10 Guillaume SOUMAGNE C.T.P.N. REUNION CDT LA RÉUNION 68 68 69 78 78 76 437
11 Jean Gael BAKALEMIAN C.T.P.N. REUNION CDT LA RÉUNION 67 78 65 69 78 79 436
12 Erick CHANE-TO C.T.P.N. REUNION CDT LA RÉUNION 0 0 0 0 0 0 0



LA RÉUNION Saison 2024/2025

Régional 10 mètres 2024

Du 30 nov. 2024 au 1 déc. 2024 Edité le 6 déc. 2024 à 10:26

Palmarès Individuel

Pistolet 10 mètres Seniors 3

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
HM Jean-Michel SCHIANO C.T.P.N. REUNION CDT LA RÉUNION 88 89 86 90 86 90 529
1 Bernard AH SING A.S.T.A.R. CDT LA RÉUNION 83 78 81 83 84 81 490
2 Bruno MANCIET A.S.T.A.R. CDT LA RÉUNION 76 77 80 81 72 83 469
3 Jean-Claude LAFFIN C.T.P.N. REUNION CDT LA RÉUNION 83 78 79 71 76 81 468
4 Jerome BRANSWYCK A.S.T.A.R. CDT LA RÉUNION 83 63 65 65 62 78 416



LA RÉUNION Saison 2024/2025

Régional 10 mètres 2024

Du 30 nov. 2024 au 1 déc. 2024 Edité le 6 déc. 2024 à 10:26

Palmarès Individuel

Pistolet 10 mètres Cadets garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Tom FERRERE A.S.T.A.R. CDT LA RÉUNION 93 95 93 91 94 95 561
2 Thomas PAYET C.T.P.N. REUNION CDT LA RÉUNION 90 85 90 89 91 93 538
3 Manu TRECASSE AH-CHANE C.T.P.N. REUNION CDT LA RÉUNION 92 88 86 87 91 88 532
4 Nathan GIGANT A.S.T.A.R. CDT LA RÉUNION 90 85 94 89 87 87 532
5 Florian BARRET A.S.T.A.R. CDT LA RÉUNION 86 85 84 91 93 83 522
6 Alexandre HERMET C.T.P.N. REUNION CDT LA RÉUNION 88 79 86 84 85 83 505
7 Thomas MOLINIER C.T.P.N. REUNION CDT LA RÉUNION 74 85 86 84 85 83 497
8 Lucas MOTAIS DE NARBONNE A.S.T.A.R. CDT LA RÉUNION 78 82 84 76 76 75 471
9 Victor LACOUTURE A.S.T.A.R. CDT LA RÉUNION 80 75 78 78 76 76 463



LA RÉUNION Saison 2024/2025

Régional 10 mètres 2024

Du 30 nov. 2024 au 1 déc. 2024 Edité le 6 déc. 2024 à 10:26

Palmarès Individuel

Pistolet 10 mètres Juniors filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Tiffany AH-SING A.S.T.A.R. CDT LA RÉUNION 96 88 89 90 84 92 539



LA RÉUNION Saison 2024/2025

Régional 10 mètres 2024

Du 30 nov. 2024 au 1 déc. 2024 Edité le 6 déc. 2024 à 10:26

Palmarès Individuel

Pistolet 10 mètres Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Kévin AH SING A.S.T.A.R. CDT LA RÉUNION 90 87 87 96 91 88 539
2 Alexandre DUPUY A.S.T.A.R. CDT LA RÉUNION 88 84 87 87 84 90 520
3 Nicolas-Olivier CALTEAU A.S.T.A.R. CDT LA RÉUNION 91 90 84 83 85 83 516
4 Maxence MOLINIER C.T.P.N. REUNION CDT LA RÉUNION 85 83 85 87 85 86 511
5 Guillaume VULLIEZ C.T.P.N. REUNION CDT LA RÉUNION 80 86 84 86 88 84 508
6 Cédric VAULBERT A.S.T.A.R. CDT LA RÉUNION 87 78 72 83 76 79 475



LA RÉUNION Saison 2024/2025

Régional 10 mètres 2024

Du 30 nov. 2024 au 1 déc. 2024 Edité le 6 déc. 2024 à 10:26

Palmarès Individuel

Pistolet Vitesse 10 mètres Cadets garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Tom FERRERE A.S.T.A.R. CDT LA RÉUNION 3 4 4 5 4 5 4 5 34
2 Thomas PAYET C.T.P.N. REUNION CDT LA RÉUNION 4 3 4 2 3 4 2 3 25
3 Manu TRECASSE AH-CHANE C.T.P.N. REUNION CDT LA RÉUNION 4 2 3 3 2 3 2 5 24
4 Nathan GIGANT A.S.T.A.R. CDT LA RÉUNION 3 1 4 2 4 2 2 4 22
5 Lucas MOTAIS DE NARBONNE A.S.T.A.R. CDT LA RÉUNION 4 1 3 3 2 4 2 1 20
6 Thomas MOLINIER C.T.P.N. REUNION CDT LA RÉUNION 2 2 3 1 2 3 2 4 19
7 Victor LACOUTURE A.S.T.A.R. CDT LA RÉUNION 1 3 3 2 3 1 2 4 19
8 Florian BARRET A.S.T.A.R. CDT LA RÉUNION 2 2 2 4 3 0 1 3 17
9 Alexandre HERMET C.T.P.N. REUNION CDT LA RÉUNION 2 3 3 0 3 2 2 2 17



LA RÉUNION Saison 2024/2025

Régional 10 mètres 2024

Du 30 nov. 2024 au 1 déc. 2024 Edité le 6 déc. 2024 à 10:26

Palmarès Individuel

Pistolet Vitesse 10 mètres Juniors filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Tiffany AH-SING A.S.T.A.R. CDT LA RÉUNION 3 2 3 2 4 1 3 1 19



LA RÉUNION Saison 2024/2025

Régional 10 mètres 2024

Du 30 nov. 2024 au 1 déc. 2024 Edité le 6 déc. 2024 à 10:26

Palmarès Individuel

Pistolet Vitesse 10 mètres Juniors garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Raphaël MARDAYE A.S.T.A.R. CDT LA RÉUNION 3 3 3 2 3 1 3 2 20



LA RÉUNION Saison 2024/2025

Régional 10 mètres 2024

Du 30 nov. 2024 au 1 déc. 2024 Edité le 6 déc. 2024 à 10:26

Palmarès Individuel

Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Laurielle-Pascale TOURNAY C.T.P.N. REUNION CDT LA RÉUNION 3 3 3 4 1 3 4 1 22



LA RÉUNION Saison 2024/2025

Régional 10 mètres 2024

Du 30 nov. 2024 au 1 déc. 2024 Edité le 6 déc. 2024 à 10:26

Palmarès Individuel

Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 3

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Danièle NAXOS C.T.P.N. REUNION CDT LA RÉUNION 1 2 2 1 3 2 2 3 16
2 Marie-Ange BELLOT A.S.T.A.R. CDT LA RÉUNION 1 0 1 0 1 1 1 1 6



LA RÉUNION Saison 2024/2025

Régional 10 mètres 2024

Du 30 nov. 2024 au 1 déc. 2024 Edité le 6 déc. 2024 à 10:26

Palmarès Individuel

Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Claude PAYET C.T.P.N. REUNION CDT LA RÉUNION 4 3 3 3 3 2 4 3 25
2 Daniel BARBIER C.T.P.N. REUNION CDT LA RÉUNION 2 3 1 2 3 2 2 3 18
3 Nicolas BONNET C.T.P.N. REUNION CDT LA RÉUNION 0 1 3 3 3 3 1 1 15
4 François FELETOU A.S.T.A.R. CDT LA RÉUNION 1 2 2 1 0 0 2 2 10



LA RÉUNION Saison 2024/2025

Régional 10 mètres 2024

Du 30 nov. 2024 au 1 déc. 2024 Edité le 6 déc. 2024 à 10:26

Palmarès Individuel

Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 3

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Bernard AH SING A.S.T.A.R. CDT LA RÉUNION 1 1 1 2 2 2 1 3 13



LA RÉUNION Saison 2024/2025

Régional 10 mètres 2024

Du 30 nov. 2024 au 1 déc. 2024 Edité le 6 déc. 2024 à 10:26

Palmarès Individuel

Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Kévin AH SING A.S.T.A.R. CDT LA RÉUNION 3 3 4 5 3 5 5 4 32



LA RÉUNION Saison 2024/2025

Régional 10 mètres 2024

Du 30 nov. 2024 au 1 déc. 2024 Edité le 6 déc. 2024 à 10:26

Palmarès Individuel

Pistolet Standard 10 mètres Seniors 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Frédéric BORD A.S.T.A.R. CDT LA RÉUNION 82 86 86 81 335
2 Claude PAYET C.T.P.N. REUNION CDT LA RÉUNION 79 91 73 83 326
3 Daniel BARBIER C.T.P.N. REUNION CDT LA RÉUNION 78 75 72 77 302
4 Nicolas BONNET C.T.P.N. REUNION CDT LA RÉUNION 76 70 78 77 301
5 François FELETOU A.S.T.A.R. CDT LA RÉUNION 81 64 56 75 276



LA RÉUNION Saison 2024/2025

Régional 10 mètres 2024

Du 30 nov. 2024 au 1 déc. 2024 Edité le 6 déc. 2024 à 10:26

Palmarès Individuel

Pistolet Standard 10 mètres Cadets garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Tom FERRERE A.S.T.A.R. CDT LA RÉUNION 91 89 93 92 365
2 Manu TRECASSE AH-CHANE C.T.P.N. REUNION CDT LA RÉUNION 83 88 86 93 350
3 Nathan GIGANT A.S.T.A.R. CDT LA RÉUNION 82 85 81 92 340
4 Thomas PAYET C.T.P.N. REUNION CDT LA RÉUNION 80 82 82 86 330
5 Alexandre HERMET C.T.P.N. REUNION CDT LA RÉUNION 78 76 77 89 320
6 Florian BARRET A.S.T.A.R. CDT LA RÉUNION 76 84 74 82 316
7 Victor LACOUTURE A.S.T.A.R. CDT LA RÉUNION 86 76 78 73 313
8 Thomas MOLINIER C.T.P.N. REUNION CDT LA RÉUNION 81 79 64 78 302
9 Lucas MOTAIS DE NARBONNE A.S.T.A.R. CDT LA RÉUNION 76 77 79 70 302



LA RÉUNION Saison 2024/2025

Régional 10 mètres 2024

Du 30 nov. 2024 au 1 déc. 2024 Edité le 6 déc. 2024 à 10:26

Palmarès Individuel

Pistolet Standard 10 mètres Juniors filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Tiffany AH-SING A.S.T.A.R. CDT LA RÉUNION 91 80 85 82 338



LA RÉUNION Saison 2024/2025

Régional 10 mètres 2024

Du 30 nov. 2024 au 1 déc. 2024 Edité le 6 déc. 2024 à 10:26

Palmarès Individuel

Pistolet Standard 10 mètres Juniors garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Raphaël MARDAYE A.S.T.A.R. CDT LA RÉUNION 75 86 83 84 328



LA RÉUNION Saison 2024/2025

Régional 10 mètres 2024

Du 30 nov. 2024 au 1 déc. 2024 Edité le 6 déc. 2024 à 10:26

Palmarès Individuel

Pistolet Standard 10 mètres Seniors 3

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Bernard AH SING A.S.T.A.R. CDT LA RÉUNION 77 78 82 80 317



LA RÉUNION Saison 2024/2025

Régional 10 mètres 2024

Du 30 nov. 2024 au 1 déc. 2024 Edité le 6 déc. 2024 à 10:26

Palmarès Individuel

Pistolet Standard 10 mètres Dames 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Laurielle-Pascale TOURNAY C.T.P.N. REUNION CDT LA RÉUNION 87 84 82 81 334



LA RÉUNION Saison 2024/2025

Régional 10 mètres 2024

Du 30 nov. 2024 au 1 déc. 2024 Edité le 6 déc. 2024 à 10:26

Palmarès Individuel

Pistolet Standard 10 mètres Dames 3

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Danièle NAXOS C.T.P.N. REUNION CDT LA RÉUNION 81 73 70 72 296
2 Marie-Ange BELLOT A.S.T.A.R. CDT LA RÉUNION 61 69 78 65 273



LA RÉUNION Saison 2024/2025

Régional 10 mètres 2024

Du 30 nov. 2024 au 1 déc. 2024 Edité le 6 déc. 2024 à 10:26

Palmarès Individuel

Pistolet Standard 10 mètres Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Kévin AH SING A.S.T.A.R. CDT LA RÉUNION 90 92 90 89 361
2 Guillaume VULLIEZ C.T.P.N. REUNION CDT LA RÉUNION 70 59 75 72 276
3 Cédric VAULBERT A.S.T.A.R. CDT LA RÉUNION 61 62 73 67 263


